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PUESTO ID INTERNACIONAL NACIMIENTO PADRE TPI CRIADOR PROPIETARIO

51 HOARG000013034645 13/3/2023 UPSIDE 2755 La Leoncita La Leoncita

52 HOARG000000208755 8/2/2024 EDUARDO 2725 Marcos Berger Marcos Berger

53 HOARG000004104873 4/10/2023 LIONEL 2720 La Leoncita La Leoncita

54 HOARG000002074782 2/7/2023 FIGARO 2715 La Leoncita La Leoncita

55 HOARG000002065044 2/6/2024 EASTON 2709 La Leoncita La Leoncita

56 HOARG000012055006 12/5/2024 BUFFALO BILL 2683 La Leoncita La Leoncita

57 HOARG00000702D576 7/2/2023 CAPTAIN 2665 Racca Nelson y Sergio Racca Nelson y Sergio

58 HOARG000010119289 23/10/2021 NASHVILLE 2664 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

59 HOARG000020122273 20/12/2023 CHARL 2621 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

60 HOARG000023025650 23/2/2023 GAMEDAY 2613 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

61 HOARG000031074806 31/7/2023 UPSIDE 2608 La Leoncita La Leoncita

62 HOARG000002108017 21/8/2023 ROZTAC 2608 Gabriela Correnti Gabriela Correnti

63 HOARG000022044363 22/4/2022 CHARL 2605 La Leoncita La Leoncita

64 HOARG000019012180 19/1/2023 UPSIDE 2598 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

65 HOARG000001075086 1/7/2024 HANX-P 2578 La Leoncita La Leoncita

66 HOARG000013034301 13/3/2022 GAMEDAY 2568 La Leoncita La Leoncita

67 HOARG000004064745 4/6/2023 FIGARO 2563 La Leoncita La Leoncita

68 HOARG000003015476 9/7/2021 CAPTAIN 2558 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

69 HOARG000C61A12890 11/5/2020 DELTA-FORGE 2555 Campazu Campazu

70 HOARG00000E105892 1/6/2022 OUTCOME 2546 Campazu Campazu

71 HOARG000016035534 16/3/2022 CAPTAIN 2545 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

72 HOARG000014084816 14/8/2023 HAYK 2515 La Leoncita La Leoncita

73 HOARG000003125646 3/12/2022 GAMEDAY 2482 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

74 HOARG000019044362 19/4/2022 PARFECT 2477 La Leoncita La Leoncita

75 HOARG000005034298 5/3/2022 PARFECT 2477 La Leoncita La Leoncita

76 HOARG0000C71A2420 9/5/2019 IMAX 2476 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

77 HOARG000012055684 12/5/2023 PARFECT 2473 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

78 HOARG000009055682 9/5/2023 PARFECT 2473 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

79 HOARG000015122322 15/12/2023 CHARL 2457 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

80 HOARG000000080855 8/8/2022 HUGO 2442 Esteban Julio Grenada Esteban Julio Grenada

81 HOARG000010065702 10/6/2023 GAMEDAY 2436 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

82 HOARG000C61A12891 27/3/2020 DELTA-FORGE 2418 Campazu Campazu

83 HOARG0000C59A2073 13/4/2018 LAWMAN 2417 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

84 HOARG000101131821 25/9/2021 CHARL 2412 Agramin SA Agramin SA

85 HOARG000C39A12442 3/4/2020 DELTA-LAMBDA 2399 La Benedicta La Benedicta

86 HOARG0000C27A5681 19/4/2019 ALTANITRO 2397 La Juliana La Juliana

87 HOARG000006064397 6/6/2022 CHARL 2387 La Leoncita La Leoncita

88 HOARG000030103105 18/8/2021 BAYLOR 2385 Campazu Campazu

89 HOARG000016075107 16/7/2024 HANX-P 2381 La Leoncita La Leoncita

90 HOARG0000C59A2074 29/4/2018 CAN DO 2378 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

91 HOARG00C1146A6567 18/11/2018 ALTAROBLE 2376 Jorge Omar Gonzalez Jorge Omar Gonzalez

92 HOARG0000C59A2070 12/3/2018 Supershot 2374 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

93 HOARG000031055562 31/5/2022 DELTA-LAMBDA 2365 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

94 HOARG0000C59A2071 15/8/2018 SILVER 2362 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

95 HOARG0000C30A2557 9/3/2019 KING ROYAL 2359 La Leoncita La Leoncita

96 HOARG000006024261 6/2/2022 DOC 2350 La Leoncita La Leoncita

97 HOARG00C1145A6564 4/3/2019 JEDI 2347 Felissia Hermanos Felissia Hermanos

98 HOARG0000C62A5213 22/9/2019 MCCUTCHEN 2332 Los Aromos Los Aromos

99 HOARG000013034302 13/3/2022 DOC 2329 La Leoncita La Leoncita

100 HOARG000007074446 7/7/2022 CHARL 2328 La Leoncita La Leoncita

TPI







 

PUESTO ID INTERNACIONAL NACIMIENTO PADRE MÉRITO NETO CRIADOR PROPIETARIO

51 HOARG000013084814 13/8/2023 HAYK 772 La Leoncita La Leoncita

52 HOARG000020122273 20/12/2023 CHARL 760 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

53 HOARG000000208755 8/2/2024 EDUARDO 734 Marcos Berger Marcos Berger

54 HOARG000012055006 12/5/2024 BUFFALO BILL 731 La Leoncita La Leoncita

55 HOARG000019012180 19/1/2023 UPSIDE 723 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

56 HOARG000031074806 31/7/2023 UPSIDE 718 La Leoncita La Leoncita

57 HOARG00000702D576 7/2/2023 CAPTAIN 716 Racca Nelson y Sergio Racca Nelson y Sergio

58 HOARG000002065044 2/6/2024 EASTON 713 La Leoncita La Leoncita

59 HOARG000009123168 9/12/2022 EARLYBIRD 710 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

60 HOARG000003085120 3/8/2024 DZUNDA 675 La Leoncita La Leoncita

61 HOARG000022044363 22/4/2022 CHARL 675 La Leoncita La Leoncita

62 HOARG000002507178 25/7/2024 CAREFUL 666 La Travesia La Travesia 

63 HOARG000023025650 23/2/2023 GAMEDAY 662 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

64 HOARG000C61A12890 11/5/2020 DELTA-FORGE 642 Campazu Campazu

65 HOARG000013034301 13/3/2022 GAMEDAY 641 La Leoncita La Leoncita

66 HOARG000003015476 9/7/2021 CAPTAIN 633 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

67 HOARG000014084816 14/8/2023 HAYK 607 La Leoncita La Leoncita

68 HOARG000015122322 15/12/2023 CHARL 592 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

69 HOARG000016035534 16/3/2022 CAPTAIN 573 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

70 HOARG000004064745 4/6/2023 FIGARO 562 La Leoncita La Leoncita

71 HOARG00000E105892 1/6/2022 OUTCOME 536 Campazu Campazu

72 HOARG000006064397 6/6/2022 CHARL 526 La Leoncita La Leoncita

73 HOARG000003125646 3/12/2022 GAMEDAY 516 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

74 HOARG000002108017 21/8/2023 ROZTAC 497 Gabriela Correnti Gabriela Correnti

75 HOARG000007074446 7/7/2022 CHARL 484 La Leoncita La Leoncita

76 HOARG000000080855 8/8/2022 HUGO 477 Esteban Julio Grenada Esteban Julio Grenada

77 HOARG000010065702 10/6/2023 GAMEDAY 468 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

78 HOARG000101131821 25/9/2021 CHARL 446 Agramin SA Agramin SA

79 HOARG000019044362 19/4/2022 PARFECT 441 La Leoncita La Leoncita

80 HOARG000030103105 18/8/2021 BAYLOR 429 Campazu Campazu

81 HOARG000013034302 13/3/2022 DOC 421 La Leoncita La Leoncita

82 HOARG000001075086 1/7/2024 HANX-P 410 La Leoncita La Leoncita

83 HOARG0000C27A5681 19/4/2019 ALTANITRO 410 La Juliana La Juliana

84 HOARG0000C71A2420 9/5/2019 IMAX 409 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

85 HOARG000C27A12410 28/4/2020 DION 406 La Juliana La Juliana

86 HOARG000C61A12891 27/3/2020 DELTA-FORGE 404 Campazu Campazu

87 HOARG000005034298 5/3/2022 PARFECT 403 La Leoncita La Leoncita

88 HOARG000C27A12412 9/6/2020 DION 397 La Juliana La Juliana

89 HOARG000012055684 12/5/2023 PARFECT 393 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

90 HOARG000006024261 6/2/2022 DOC 391 La Leoncita La Leoncita

91 HOARG0000C59A2073 13/4/2018 LAWMAN 372 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

92 HOARG000009055682 9/5/2023 PARFECT 364 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

93 HOARG000016075107 16/7/2024 HANX-P 357 La Leoncita La Leoncita

94 HOARG00C1146A6567 18/11/2018 ALTAROBLE 345 Jorge Omar Gonzalez Jorge Omar Gonzalez

95 HOARG0000C59A2074 29/4/2018 CAN DO 343 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

96 HOARG000031055562 31/5/2022 DELTA-LAMBDA 338 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

97 HOARG000C39A12442 3/4/2020 DELTA-LAMBDA 335 La Benedicta La Benedicta

98 HOARG000000019108 26/7/2021 ARISTOCRAT 333 Jorge Omar Gonzalez Jorge Omar Gonzalez

99 HOARG0000C59A2071 15/8/2018 SILVER 314 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

100 HOARG0000C59A2070 12/3/2018 Supershot 301 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

MÉRITO NETO





 

  

PUESTO ID INTERNACIONAL NACIMIENTO PADRE LECHE CRIADOR PROPIETARIO

1 719HO04477 - Rapid City 15/7/2022 HELIX 2309 La Leoncita Produgenes SRL

2 HOARG000004063534 4/6/2024 TIM 2216 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

3 HOARG000007036105 5/8/2023 MORNING 2204 Agramin SA Agramin SA

4 HOARG000010074462 10/7/2022 ALPHABET 2187 La Leoncita La Leoncita

5 HOARG000001105149 11/5/2024 ROZTAC 2046 La Clide La Clide

6 719HO04499 - Helix GTA 21/8/2022 HELIX 2025 La Leoncita Produgenes SRL

7 HOARG000001602064 30/1/2022 ALTAGOPRO 1943 Dante Jose Albrecht Dante Jose Albrecht

8 HOARG000001075085 1/7/2024 EPPY 1903 La Leoncita La Leoncita

9 HOARG000013034645 13/3/2023 UPSIDE 1901 La Leoncita La Leoncita

10 HOARG000008075095 8/7/2024 HARMONY 1899 La Leoncita La Leoncita

11 HOARG002604305137 26/4/2024 THORSON 1871 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

12 HOARG000704305112 7/4/2024 CAPTAIN 1822 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

13 HOARG000003063529 3/6/2024 POWERSTAR 1745 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

14 HOARG000020122273 20/12/2023 CHARL 1702 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

15 HOARG000013063545 13/6/2024 THORSON 1692 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

16 HOARG000001065041 1/6/2024 EASTON 1689 La Leoncita La Leoncita

17 HOARG000016043215 16/4/2023 HOLYSMOKES 1666 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

18 HOARG000013034302 13/3/2022 DOC 1655 La Leoncita La Leoncita

19 523HO05337 - General 20/3/2022 CAPTAIN 1594 Agramin SA Produgenes SRL

20 HOARG000023065072 23/6/2024 EASTON 1574 La Leoncita La Leoncita

21 HOARG000022044363 22/4/2022 CHARL 1566 La Leoncita La Leoncita

22 HOARG000003033437 3/3/2024 POWERSTAR 1542 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

23 HOARG000004104873 4/10/2023 LIONEL 1529 La Leoncita La Leoncita

24 HOARG000001105148 11/5/2024 ROZTAC 1520 La Clide La Clide

25 HOARG0000C59A2070 12/3/2018 Supershot 1520 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

26 HOARG000031055564 31/5/2022 DOC 1511 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

27 523HO06408 - Ringo 4/9/2023 HAYK 1510 Agramin SA Produgenes SRL

28 HOARG000009034982 9/3/2024 FIGARO 1501 La Leoncita La Leoncita

29 HOARG000004033442 4/3/2024 CAPTAIN 1489 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

30 HOARG000006064397 6/6/2022 CHARL 1483 La Leoncita La Leoncita

31 HOARG000019012180 19/1/2023 UPSIDE 1453 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

32 HOARG000002054697 2/5/2023 ALPHABET 1426 La Leoncita La Leoncita

33 HOARG000003107766 31/7/2024 GENERAL 1390 Marcos Berger Produgenes SRL

34 HOARG000002507178 25/7/2024 CAREFUL 1385 La Travesia La Travesia 

35 HOARG000050632606 5/6/2023 CAPTAIN 1374 Agramin SA Agramin SA

36 HOARG000003033435 3/3/2024 HOLYSMOKES 1374 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

37 HOARG000007014942 7/1/2024 FIGARO 1342 La Leoncita La Leoncita

38 HOARG000003033438 3/3/2024 POWERSTAR 1338 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

39 HOARG000004063533 4/6/2024 PERKY 1326 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

40 HOARG000031074806 31/7/2023 UPSIDE 1305 La Leoncita La Leoncita

41 HOARG000003085120 3/8/2024 DZUNDA 1301 La Leoncita La Leoncita

42 HOARG000012054717 12/5/2023 LEVOY 1292 La Leoncita La Leoncita

43 HOARG000010119289 23/10/2021 NASHVILLE 1277 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

44 HOARG000004053505 4/5/2024 ALTAOVERTAKE 1249 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

45 HOARG002803305095 28/3/2024 CAPTAIN 1248 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

46 HOARG0000C71A2420 9/5/2019 IMAX 1229 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

47 HOARG000002065044 2/6/2024 EASTON 1219 La Leoncita La Leoncita

48 HOARG000021073307 21/7/2023 HECKER 1199 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

49 HOARG00C1145A6564 4/3/2019 JEDI 1193 Felissia Hermanos Felissia Hermanos

50 HOARG000001105150 11/5/2024 ROZTAC 1189 La Clide La Clide

LECHE
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51 HOARG000508305309 5/8/2024 THORSON 1185 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

52 HOARG001304305121 13/4/2024 THORSON 1148 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

53 HOARG000019085140 19/8/2024 PARFECT 1146 La Leoncita La Leoncita

54 HOARG000027023192 27/2/2023 OVERDO 1124 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

55 HOARG00C1145A6563 3/3/2019 JEDI 1117 Felissia Hermanos Felissia Hermanos

56 HOARG000012063542 12/6/2024 PERKY 1113 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

57 HOARG000002108017 21/8/2023 ROZTAC 1098 Gabriela Correnti Gabriela Correnti

58 HOARG000002074782 2/7/2023 FIGARO 1038 La Leoncita La Leoncita

59 HOARG000006024261 6/2/2022 DOC 1034 La Leoncita La Leoncita

60 HOARG00C1123A5212 20/6/2016 MERIDIAN 1033 Diamante Diamante

61 HOARG000C61A12890 11/5/2020 DELTA-FORGE 1015 Campazu Campazu

62 HOARG0000C59A2074 29/4/2018 CAN DO 990 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

63 HOARG000006024260 6/2/2022 DOC 977 La Leoncita La Leoncita

64 HOARG000020073306 20/7/2023 OVERDO 966 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

65 HOARG000018085839 18/8/2022 ALTAHAILED 940 Cabana del Valle Cabana del Valle

66 HOARG0000C40A9157 10/5/2019 MONTROSS 940 Cabana del Valle Cabana del Valle

67 HOARG000000104177 4/1/2022 JOSUPER 939 Marengo Marengo

68 HOARG000006065049 6/6/2024 THORSON 930 La Leoncita La Leoncita

69 HOARG000020085579 13/7/2021 DELTA-LAMBDA 930 Cabana del Valle Cabana del Valle

70 HOARG000101131821 25/9/2021 CHARL 913 Agramin SA Agramin SA

71 HOARG000005084808 5/8/2023 HOLLYWOOD 904 La Leoncita La Leoncita

72 HOARG000006053508 6/5/2024 ALTAOVERTAKE 900 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

73 HOARG00C1146A6567 18/11/2018 ALTAROBLE 896 Jorge Omar Gonzalez Jorge Omar Gonzalez

74 HOARG00000108A636 1/8/2021 DELTA-LAMBDA 893 Fernando Bonzi Fernando Bonzi

75 HOARG000019063553 19/6/2024 PERKY 881 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

76 HOARG000000208755 8/2/2024 EDUARDO 874 Marcos Berger Marcos Berger

77 HOARG00000702D576 7/2/2023 CAPTAIN 866 Racca Nelson Y Sergio Racca Nelson Y Sergio

78 HOARG00000E105892 1/6/2022 OUTCOME 863 Campazu Campazu

79 HOARG0000C40A1859 10/2/2019 MONTROSS 851 Cabana del Valle Cabana del Valle

80 HOARG000004064745 4/6/2023 FIGARO 842 La Leoncita La Leoncita

81 HOARG000013084814 13/8/2023 HAYK 826 La Leoncita La Leoncita

82 HOARG000016035534 16/3/2022 CAPTAIN 823 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

83 HOARG000018073302 18/7/2023 HECKER 788 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

84 HOARG000030103105 18/8/2021 BAYLOR 753 Campazu Campazu

85 HOARG000000080855 8/8/2022 HUGO 750 Esteban Julio Grenada Esteban Julio Grenada

86 HOARG000014084816 14/8/2023 HAYK 739 La Leoncita La Leoncita

87 HOARG000026015459 26/1/2022 ARISTOCRAT 720 Cabana del Valle Cabana del Valle

88 HOARG000004053504 4/5/2024 ALTAOVERTAKE 697 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

89 HOARG000016075107 16/7/2024 HANX-P 692 La Leoncita La Leoncita

90 HOARG000019044362 19/4/2022 PARFECT 683 La Leoncita La Leoncita

91 HOARG0000C59A2073 13/4/2018 LAWMAN 680 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

92 HOARG000022055836 22/5/2024 COPIOUS 665 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

93 HOARG000C27A12416 6/6/2020 Appleboy-Red 636 La Juliana La Juliana

94 HOARG000003015476 9/7/2021 CAPTAIN 635 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

95 HOARG0000C62A5213 22/9/2019 MCCUTCHEN 632 Los Aromos Los Aromos

96 HOARG000001602062 22/12/2021 SHERPA 627 Dante Jose Albrecht Dante Jose Albrecht

97 HOARG000012055006 12/5/2024 BUFFALO BILL 607 La Leoncita La Leoncita

98 HOARG000015122322 15/12/2023 CHARL 600 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

99 HOARG000007063538 7/6/2024 PERKY 555 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

100 HOARG000009123168 9/12/2022 EARLYBIRD 547 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

LECHE





 

  

PUESTO ID INTERNACIONAL NACIMIENTO PADRE GRASA CRIADOR PROPIETARIO

1 HOARG000050632606 5/6/2023 CAPTAIN 153 Agramin SA Agramin SA

2 HOARG000007063538 7/6/2024 PERKY 142 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

3 HOARG000013063545 13/6/2024 THORSON 132 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

4 HOARG000004033442 4/3/2024 CAPTAIN 132 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

5 HOARG000004063533 4/6/2024 PERKY 128 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

6 HOARG000004063534 4/6/2024 TIM 123 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

7 HOARG000003033438 3/3/2024 POWERSTAR 122 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

8 719HO04477 - Rapid City 15/7/2022 HELIX 115 La Leoncita Produgenes SRL

9 HOARG000004053504 4/5/2024 ALTAOVERTAKE 114 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

10 HOARG001304305121 13/4/2024 THORSON 113 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

11 523HO05337 - General 20/3/2022 CAPTAIN 111 Agramin SA Produgenes SRL

12 HOARG000012054717 12/5/2023 LEVOY 111 La Leoncita La Leoncita 

13 HOARG000508305309 5/8/2024 THORSON 110 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

14 HOARG000006065049 6/6/2024 THORSON 110 La Leoncita La Leoncita 

15 HOARG002604305137 26/4/2024 THORSON 109 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

16 HOARG000019063553 19/6/2024 PERKY 109 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

17 HOARG000704305112 7/4/2024 CAPTAIN 108 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

18 HOARG000020073306 20/7/2023 OVERDO 108 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

19 HOARG000003033435 3/3/2024 HOLYSMOKES 107 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

20 HOARG000004053505 4/5/2024 ALTAOVERTAKE 107 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

21 HOARG000006053508 6/5/2024 ALTAOVERTAKE 105 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

22 HOARG000003063529 3/6/2024 POWERSTAR 104 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

23 HOARG000009034982 9/3/2024 FIGARO 103 La Leoncita La Leoncita 

24 HOARG000018085839 18/8/2022 ALTAHAILED 103 Cabana del Valle Cabana del Valle

25 523HO06408 - Ringo 4/9/2023 HAYK 101 Agramin SA Produgenes SRL

26 HOARG000019085140 19/8/2024 PARFECT 101 La Leoncita La Leoncita 

27 HOARG000007036105 5/8/2023 MORNING 100 Agramin SA Agramin SA

28 HOARG000003033437 3/3/2024 POWERSTAR 100 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

29 HOARG000003107766 31/7/2024 GENERAL 99 Marcos Berger Produgenes SRL

30 HOARG002803305095 28/3/2024 CAPTAIN 99 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

31 HOARG000001105150 11/5/2024 ROZTAC 97 La Clide La Clide

32 HOARG000010074462 10/7/2022 ALPHABET 96 La Leoncita La Leoncita 

33 HOARG000001075085 1/7/2024 EPPY 96 La Leoncita La Leoncita 

34 HOARG000004104873 4/10/2023 LIONEL 96 La Leoncita La Leoncita 

35 HOARG000016043215 16/4/2023 HOLYSMOKES 95 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

36 719HO04499 - Helix GTA 21/8/2022 HELIX 93 La Leoncita Produgenes SRL

37 HOARG000023065072 23/6/2024 EASTON 93 La Leoncita La Leoncita 

38 HOARG000001105148 11/5/2024 ROZTAC 92 La Clide La Clide

39 HOARG000012063542 12/6/2024 PERKY 91 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

40 HOARG000018073302 18/7/2023 HECKER 88 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

41 HOARG000020122273 20/12/2023 CHARL 87 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

42 HOARG000027023192 27/2/2023 OVERDO 86 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

43 HOARG000001105149 11/5/2024 ROZTAC 83 La Clide La Clide

44 HOARG000008075095 8/7/2024 HARMONY 82 La Leoncita La Leoncita 

45 HOARG000001065041 1/6/2024 EASTON 79 La Leoncita La Leoncita 

46 HOARG00000702D576 7/2/2023 CAPTAIN 79 Racca Nelson y Sergio Racca Nelson y Sergio

47 HOARG000013034301 13/3/2022 GAMEDAY 79 La Leoncita La Leoncita 

48 HOARG000005084808 5/8/2023 HOLLYWOOD 78 La Leoncita La Leoncita 

49 HOARG000007014942 7/1/2024 FIGARO 76 La Leoncita La Leoncita 

50 HOARG000003085120 3/8/2024 DZUNDA 76 La Leoncita La Leoncita 

GRASA



 

PUESTO ID INTERNACIONAL NACIMIENTO PADRE GRASA CRIADOR PROPIETARIO

51 HOARG000013034645 13/3/2023 UPSIDE 75 La Leoncita La Leoncita 

52 HOARG000021073307 21/7/2023 HECKER 72 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

53 HOARG000019012180 19/1/2023 UPSIDE 71 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

54 HOARG000002074782 2/7/2023 FIGARO 71 La Leoncita La Leoncita 

55 HOARG000023025650 23/2/2023 GAMEDAY 71 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

56 HOARG00000E105892 1/6/2022 OUTCOME 70 Campazu Campazu

57 HOARG000009123168 9/12/2022 EARLYBIRD 70 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa 

58 HOARG000000208755 8/2/2024 EDUARDO 69 Marcos Berger Marcos Berger

59 HOARG000013084814 13/8/2023 HAYK 65 La Leoncita La Leoncita 

60 HOARG000000080855 8/8/2022 HUGO 64 Esteban Julio Grenada Esteban Julio Grenada

61 HOARG000015122322 15/12/2023 CHARL 64 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

62 HOARG000022044363 22/4/2022 CHARL 63 La Leoncita La Leoncita 

63 HOARG000002065044 2/6/2024 EASTON 63 La Leoncita La Leoncita 

64 HOARG0000C27A5681 19/4/2019 ALTANITRO 63 La Juliana La Juliana

65 HOARG000020085582 16/7/2021 HELIX 62 Cabana del Valle Cabana del Valle

66 HOARG000012055006 12/5/2024 BUFFALO BILL 61 La Leoncita La Leoncita 

67 HOARG000002507178 25/7/2024 CAREFUL 60 La Travesia La Travesia 

68 HOARG000101131821 25/9/2021 CHARL 60 Agramin SA Agramin SA

69 HOARG000003015476 9/7/2021 CAPTAIN 60 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

70 HOARG000016035534 16/3/2022 CAPTAIN 59 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

71 HOARG000010119289 23/10/2021 NASHVILLE 56 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

72 HOARG000C61A12890 11/5/2020 DELTA-FORGE 55 Campazu Campazu

73 HOARG000031074806 31/7/2023 UPSIDE 54 La Leoncita La Leoncita 

74 HOARG0000C71A2420 9/5/2019 IMAX 54 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

75 HOARG000003125646 3/12/2022 GAMEDAY 54 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

76 HOARG000C61A12891 27/3/2020 DELTA-FORGE 52 Campazu Campazu

77 HOARG000012055684 12/5/2023 PARFECT 52 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

78 HOARG000006064397 6/6/2022 CHARL 51 La Leoncita La Leoncita 

79 HOARG000001075086 1/7/2024 HANX-P 51 La Leoncita La Leoncita 

80 HOARG000005034298 5/3/2022 PARFECT 49 La Leoncita La Leoncita 

81 HOARG000007074446 7/7/2022 CHARL 47 La Leoncita La Leoncita 

82 HOARG000C27A12412 9/6/2020 DION 47 La Juliana La Juliana

83 HOARG000010065702 10/6/2023 GAMEDAY 47 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

84 HOARG000019044362 19/4/2022 PARFECT 46 La Leoncita La Leoncita 

85 HOARG000009055682 9/5/2023 PARFECT 45 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

86 HOARG0000C59A2074 29/4/2018 CAN DO 44 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

87 HOARG0000C59A2073 13/4/2018 LAWMAN 43 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

88 HOARG000003125612 3/12/2022 DOC 42 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

89 HOARG000004064745 4/6/2023 FIGARO 40 La Leoncita La Leoncita 

90 HOARG0000C59A2071 15/8/2018 SILVER 39 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

91 HOARG000014084816 14/8/2023 HAYK 37 La Leoncita La Leoncita 

92 HOARG0000C27A5682 29/3/2019 37 La Juliana La Juliana

93 HOARG000006024261 6/2/2022 DOC 36 La Leoncita La Leoncita 

94 HOARG000C27A12410 28/4/2020 DION 35 La Juliana La Juliana

95 HOARG000002054697 2/5/2023 ALPHABET 34 La Leoncita La Leoncita 

96 HOARG0000C62A5213 22/9/2019 MCCUTCHEN 33 Los Aromos Los Aromos

97 HOARG000006024260 6/2/2022 DOC 32 La Leoncita La Leoncita 

98 HOARG000008065698 8/6/2023 DOC 32 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

99 HOARG000C39A12444 3/4/2020 RUBICON 32 La Benedicta La Benedicta

100 HOARG000002108017 21/8/2023 ROZTAC 31 Gabriela Correnti Gabriela Correnti
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PUESTO ID INTERNACIONAL NACIMIENTO PADRE PROTEÍNA CRIADOR PROPIETARIO

1 HOARG000004063534 4/6/2024 TIM 81 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

2 719HO04477 - Rapid City 15/7/2022 HELIX 81 La Leoncita Produgenes SRL

3 HOARG000050632606 5/6/2023 CAPTAIN 75 Agramin SA Agramin SA

4 HOARG000013063545 13/6/2024 THORSON 74 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

5 HOARG000001105149 11/5/2024 ROZTAC 74 La Clide La Clide

6 523HO06408  - Ringo 4/9/2023 HAYK 71 Agramin SA Produgenes SRL

7 HOARG000003033437 3/3/2024 POWERSTAR 71 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

8 HOARG000004033442 4/3/2024 CAPTAIN 70 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

9 719HO04499 - Helix GTA 21/8/2022 HELIX 70 La Leoncita Produgenes SRL

10 HOARG000003033438 3/3/2024 POWERSTAR 69 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

11 HOARG000016043215 16/4/2023 HOLYSMOKES 69 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

12 HOARG000008075095 8/7/2024 HARMONY 69 La Leoncita La Leoncita 

13 HOARG000004053505 4/5/2024 ALTAOVERTAKE 68 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

14 HOARG000003063529 3/6/2024 POWERSTAR 68 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

15 523HO05337 - General 20/3/2022 CAPTAIN 67 Agramin SA Produgenes SRL

16 HOARG000010074462 10/7/2022 ALPHABET 67 La Leoncita La Leoncita 

17 HOARG002803305095 28/3/2024 CAPTAIN 66 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

18 HOARG000001075085 1/7/2024 EPPY 66 La Leoncita La Leoncita 

19 HOARG000004104873 4/10/2023 LIONEL 65 La Leoncita La Leoncita 

20 HOARG000004063533 4/6/2024 PERKY 64 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

21 HOARG000001065041 1/6/2024 EASTON 64 La Leoncita La Leoncita 

22 HOARG002604305137 26/4/2024 THORSON 63 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

23 HOARG000009034982 9/3/2024 FIGARO 63 La Leoncita La Leoncita 

24 HOARG000012054717 12/5/2023 LEVOY 62 La Leoncita La Leoncita 

25 HOARG000003033435 3/3/2024 HOLYSMOKES 62 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

26 HOARG000007036105 5/8/2023 MORNING 62 Agramin SA Agramin SA

27 HOARG000023065072 23/6/2024 EASTON 62 La Leoncita La Leoncita 

28 HOARG000001105148 11/5/2024 ROZTAC 62 La Clide La Clide

29 HOARG000001105150 11/5/2024 ROZTAC 61 La Clide La Clide

30 HOARG000704305112 7/4/2024 CAPTAIN 60 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

31 HOARG000006053508 6/5/2024 ALTAOVERTAKE 60 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

32 HOARG000003107766 31/7/2024 GENERAL 60 Marcos Berger Produgenes SRL

33 HOARG000013034645 13/3/2023 UPSIDE 60 La Leoncita La Leoncita 

34 HOARG001304305121 13/4/2024 THORSON 59 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

35 HOARG000020073306 20/7/2023 OVERDO 59 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

36 HOARG000508305309 5/8/2024 THORSON 58 Garcia Hermanos Garcia Hermanos

37 HOARG000006065049 6/6/2024 THORSON 58 La Leoncita La Leoncita 

38 HOARG000019085140 19/8/2024 PARFECT 57 La Leoncita La Leoncita 

39 HOARG000027023192 27/2/2023 OVERDO 57 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

40 HOARG000007063538 7/6/2024 PERKY 56 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

41 HOARG000018085839 18/8/2022 ALTAHAILED 54 Cabana del Valle Cabana del Valle

42 HOARG000021073307 21/7/2023 HECKER 53 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

43 HOARG000022044363 22/4/2022 CHARL 53 La Leoncita La Leoncita 

44 HOARG000010119289 23/10/2021 NASHVILLE 53 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

45 HOARG000020122273 20/12/2023 CHARL 52 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

46 HOARG000007014942 7/1/2024 FIGARO 52 La Leoncita La Leoncita 

47 HOARG000004053504 4/5/2024 ALTAOVERTAKE 51 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

48 HOARG000002507178 25/7/2024 CAREFUL 50 La Travesia La Travesia 

49 HOARG000019063553 19/6/2024 PERKY 49 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

50 HOARG000005084808 5/8/2023 HOLLYWOOD 49 La Leoncita La Leoncita 
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51 HOARG000012063542 12/6/2024 PERKY 48 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

52 HOARG000002074782 2/7/2023 FIGARO 48 La Leoncita La Leoncita 

53 HOARG000013084814 13/8/2023 HAYK 48 La Leoncita La Leoncita 

54 HOARG000002108017 21/8/2023 ROZTAC 48 Gabriela Correnti Gabriela Correnti

55 HOARG000003085120 3/8/2024 DZUNDA 47 La Leoncita La Leoncita 

56 HOARG000002065044 2/6/2024 EASTON 47 La Leoncita La Leoncita 

57 HOARG00C1145A6563 3/3/2019 JEDI 46 Felissia Hermanos Felissia Hermanos

58 HOARG000019012180 19/1/2023 UPSIDE 45 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

59 HOARG000018073302 18/7/2023 HECKER 44 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

60 HOARG00000702D576 7/2/2023 CAPTAIN 44 Racca Nelson y Sergio Racca Nelson y Sergio

61 HOARG000000208755 8/2/2024 EDUARDO 44 Marcos Berger Marcos Berger

62 HOARG00C1145A6564 4/3/2019 JEDI 44 Felissia Hermanos Felissia Hermanos

63 HOARG000C61A12890 11/5/2020 DELTA-FORGE 42 Campazu Campazu

64 HOARG000009123168 9/12/2022 EARLYBIRD 41 Cabaña La Luisa Cabaña La Luisa

65 HOARG0000C71A2420 9/5/2019 IMAX 41 Estancia La Elisa Estancia La Elisa

66 HOARG000013034302 13/3/2022 DOC 39 La Leoncita La Leoncita 

67 HOARG0000C59A2070 12/3/2018 Supershot 39 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

68 HOARG000000080855 8/8/2022 HUGO 38 Esteban Julio Grenada Esteban Julio Grenada

69 HOARG000031074806 31/7/2023 UPSIDE 38 La Leoncita La Leoncita 

70 HOARG000001602064 30/1/2022 ALTAGOPRO 38 Dante Jose Albrecht Dante Jose Albrecht

71 HOARG000030103105 18/8/2021 BAYLOR 37 Campazu Campazu

72 HOARG000015122322 15/12/2023 CHARL 35 San Juan Prod. Agrop. San Juan Prod. Agrop.

73 HOARG000006064397 6/6/2022 CHARL 35 La Leoncita La Leoncita 

74 HOARG000002054697 2/5/2023 ALPHABET 35 La Leoncita La Leoncita 

75 HOARG00C1146A6567 18/11/2018 ALTAROBLE 35 Jorge Omar Gonzalez Jorge Omar Gonzalez

76 HOARG0000C59A2073 13/4/2018 LAWMAN 34 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

77 HOARG000016035534 16/3/2022 CAPTAIN 33 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

78 HOARG000014084816 14/8/2023 HAYK 33 La Leoncita La Leoncita 

79 HOARG000012055006 12/5/2024 BUFFALO BILL 32 La Leoncita La Leoncita 

80 HOARG000019044362 19/4/2022 PARFECT 32 La Leoncita La Leoncita 

81 HOARG0000C59A2074 29/4/2018 CAN DO 31 Teresa Blaquier Teresa Blaquier

82 HOARG000006024261 6/2/2022 DOC 31 La Leoncita La Leoncita 

83 HOARG000013034301 13/3/2022 GAMEDAY 29 La Leoncita La Leoncita 

84 HOARG000C61A12891 27/3/2020 DELTA-FORGE 29 Campazu Campazu

85 HOARG00000E105892 1/6/2022 OUTCOME 28 Campazu Campazu

86 HOARG000101131821 25/9/2021 CHARL 28 Agramin SA Agramin SA

87 HOARG000004064745 4/6/2023 FIGARO 28 La Leoncita La Leoncita 

88 HOARG000006024260 6/2/2022 DOC 26 La Leoncita La Leoncita 

89 HOARG000016075107 16/7/2024 HANX-P 26 La Leoncita La Leoncita 

90 HOARG0000C40A9157 10/5/2019 MONTROSS 26 Cabana del Valle Cabana del Valle

91 HOARG0000C27A5681 19/4/2019 ALTANITRO 25 La Juliana La Juliana

92 HOARG000023025650 23/2/2023 GAMEDAY 24 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

93 HOARG000003015476 9/7/2021 CAPTAIN 24 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

94 HOARG000001075086 1/7/2024 HANX-P 24 La Leoncita La Leoncita 

95 HOARG0000C40A1859 10/2/2019 MONTROSS 24 Cabana del Valle Cabana del Valle

96 HOARG000026015459 26/1/2022 ARISTOCRAT 24 Cabana del Valle Cabana del Valle

97 HOARG000031055562 31/5/2022 DELTA-LAMBDA 24 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

98 HOARG000031055564 31/5/2022 DOC 24 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

99 HOARG000012055684 12/5/2023 PARFECT 23 Don Francisco Agropecuaria Don Francisco Agropecuaria

100 HOARG000005034298 5/3/2022 PARFECT 23 La Leoncita La Leoncita 

PROTEÍNA




